ОКПО 52504922, ОГРН 1020700651465,  р/сч. 40204810100000000238 в ГРКЦ НБ КБР банка России, ИНН

0707011568

ПРИКАЗ

от 02.09.2025 г.                                                                                     № 90/4  -ОД

«О назначении лица, ответственного за электрохозяйство»

В целях непосредственного выполнения функций по организации

эксплуатации электроустановок  в ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственными за электрохозяйство школы завхоза ОУ

Темиржанова Х.Б., по дошкольному блоку - Гумову Ф.М.,

зав.стр.подразделением, имеющую IV группу по электробезопасности в

электроустановках до 1000 В.

Директор ОУ                     З.В.Макоева

С приказом ознакомлены: Темиржанов Х.Б.

 Гумова Ф.М.

КЪЭБЭРДЭЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭ  АРУАН

МУНИЦИПАЛЬНЭ  РАйОН « ПСЫГУЭНСУ

КЪУАЖЭМ ДЭТ Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ

КУРЫТ ЕДЖАПIЭ №1» ЕГЪЭДЖЭНЫГЪЭ

ЩРАГЪЭГЪУЭТ МУНИЦИПАЛНЭ КIЭЗОНЭ

IУЭХУЩIАПIЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН

МУНИЦИПАЛ РАйОНУНУ «ПСЫГАНСУ ЭЛИНИ

БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРГЕН

1-ЧИ НОМЕРЛИ ОРТА ШКОЛ» МУНИЦИПАЛ КАЗНА

БИТЕУЛЮ БИЛИМ БЕРИУ УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с.п. ПСЫГАНСУ» УРВАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  КАБАРДИНО - БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  (МКОУ СОШ №1 с.п. Псыгансу)

______________________________________________________________________________________________________________________

   361326   КБР, Урванский  район, с.п. Псыгансу, ул. Ленина, 109; E-mail:sosh1psygansu@mail.ru; тел.8(86635)72-4-97

		2026-02-09T13:49:13+0300
	Макоева Залина Валериевна